
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 

 

Průmyslová 1841 

CZ - 250 01 Brandýs nad Labem 

tel.: 326 900 400 

fax: 326 900 415 

e-mail: baumit@baumit.cz 

www.baumit.cz 

Logistické centrum Morava: 

Brněnská 679 

CZ - 664 42 Modřice 

tel.: 548 212 273 

fax: 548 212 274 

Výrobní závod Čakovice: 

Cukrovarská 864 

CZ - 196 00 Praha 9-Čakovice 

tel.: 251 010 282 

fax: 251 010 282 

IČO: 48038296, DIČ: CZ48038296 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s., 

č.ú. 511 253 1001/2700  

Raiffeisenbank,  

č.ú. 101 100 2866/5500 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15358. 

Baumit, spol. s r.o. 

Výrobní závod Dětmarovice: 

Areál EDĚ 

CZ –735 71 Dětmarovice 

tel.: 326 900 492 

fax: 326 900 499 

                24. září 2020 
 
Výrobek Baumit IonitColor získal hlavní cenu GRAND PRIX na 
veletrhu FOR ARCH  
 

Společnost Baumit získala na právě probíhajícím 31. ročníku veletrhu FOR ARCH 
dvě velmi významná ocenění.  
 
Novinka roku – minerální barva Baumit IonitColor – aktivně zlepšující kvalitu vzduchu v interiéru 
získala hlavní cenu v soutěži GRAND PRIX. Vedle této prestižní ceny byla výstavní plocha 
společnosti Baumit oceněna v kategorii Nejpůsobivější expozice nad 60 m2 v rámci soutěže FOR 
ARCH TOP EXPO.     
 
Nezávislá pětičlenná odborná porota, které předsedal prof. Ing. Karel Kabele, CSc. z Fakulty 
stavební ČVUT v Praze, ocenila minerální barvu Baumit IonitColor především za inovativní přístup 
výrobce k řešení povrchové úpravy stěn s deklarovaným dopadem na kvalitu vnitřního prostředí.  
 
Oceněný nový výrobek na trhu Baumit IonitColor byl rovněž hlavním motivem veletržního stánku 
společnosti Baumit, který svým zajímavým obsahem a poutavou formou prezentace nabídnul 
návštěvníkům komplexní pohled na současné trendy moderního zdravého bydlení. I proto byl také 
pořadatelem soutěže FOR ARCH TOP EXPO zvolen nejpůsobivější expozicí v kategorii výstavní 
plochy nad 60 m2. 
 
„Obou významných ocenění získaných na letošním ročníku veletrhu FOR ARCH si nesmírně 
vážíme. Odráží totiž naše úsilí sdílet s veřejností prokazatelně pozitivní vlastnosti naší produktové 
novinky roku 2020 v segmentu interiérových barev. Společnost Baumit dlouhodobě staví své 
produktové portfolio na principech zdravého bydlení a náš záměr na tomto veletrhu byl ukázat 
srozumitelnou formou hlavní benefity našich systémových řešení. Zájem návštěvníků o naší 
expozici nás velmi potěšil a zároveň nás motivuje do budoucna,“ řekl na ploše oceněné expozice 
Ing. Martin Sochor, vedoucí marketingu Baumit, spol. s r.o.   
 
Zájemci mohou navštívit výstavní expozici společnosti Baumit v rámci 31. ročníku veletrhu FOR 
ARCH do soboty 26. září 2020, a to ve veletržním areálu PVA EXPO PRAHA v Letňanech. 
Expozice Baumit je umístěna v hale 1 ve stánku č. 1H045. Buďte hosty společnosti Baumit a 
získejte vstupenku zdarma.            
 

Více o oceněném výrobku Baumit IonitColor zde: https://baumit.cz/reseni/zdrave-bydleni/ionit-21-
kg-cerstveho-vzduchu  
 
Popisky k fotografiím: 
01 - Převzetí ocenění pro společnost Baumit 

https://forarch.cz/vystavovatel/voucher?v=4273c3be0add99f36ca9c3b01e1d9b81
https://baumit.cz/reseni/zdrave-bydleni/ionit-21-kg-cerstveho-vzduchu
https://baumit.cz/reseni/zdrave-bydleni/ionit-21-kg-cerstveho-vzduchu


 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
 

 

Průmyslová 1841 

CZ - 250 01 Brandýs nad Labem 

tel.: 326 900 400 

fax: 326 900 415 

e-mail: baumit@baumit.cz 

www.baumit.cz 

Logistické centrum Morava: 

Brněnská 679 

CZ - 664 42 Modřice 

tel.: 548 212 273 

fax: 548 212 274 

Výrobní závod Čakovice: 

Cukrovarská 864 

CZ - 196 00 Praha 9-Čakovice 

tel.: 251 010 282 

fax: 251 010 282 

IČO: 48038296, DIČ: CZ48038296 

UniCredit Bank Czech Republic, a.s., 

č.ú. 511 253 1001/2700  

Raiffeisenbank,  

č.ú. 101 100 2866/5500 

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15358. 

Baumit, spol. s r.o. 

Výrobní závod Dětmarovice: 

Areál EDĚ 

CZ –735 71 Dětmarovice 

tel.: 326 900 492 

fax: 326 900 499 

02 - Ocenění GRAND PRIX – Kateřina Maštalířová, manažerka veletrhu FOR ARCH ve společnosti ABF, 
a.s. předala ocenění do rukou Ing. Pavla Meda, generálního ředitele Baumit, spol. s r.o.   
 
02a – Ocenění v soutěži GRAND PRIX 
 
03 - Ocenění TOP EXPO – Kateřina Maštalířová, manažerka veletrhu FOR ARCH ve společnosti ABF, a.s. 
předala ocenění do rukou Ing. Martina Sochora, vedoucího marketingu (uprostřed) a Ing. Václava 
Nevšímala, produktového manažera (vlevo), oběma ze společnosti Baumit, spol. s r.o.   
 
03a – Ocenění v soutěži TOP EXPO 
 
04, 05, 06 – Výstavní expozice Baumit na veletrhu FOR ARCH 2020 

 
 
Baumit 
Společnost Baumit je již od roku 1993 českým výrobcem stavebních materiálů vysoké kvality, což potvrzuje i 
několikanásobný zisk titulu Nejlepší výrobce stavebnin. V roce 2019 získala společnost také zlatou Známku 
kvality VÝROBEK – TECHNOLOGIE pro stavitelství a architekturu 2019 za omítkový systém Baumit Klima, 
podporující zdravé bydlení. Jako jeden z lídrů trhu dodává Baumit spolehlivá systémová řešení pro oblast 
fasád, omítek, potěrů, lepidel i betonů. 
www.baumit.cz 
 
 
Pro další informace prosím kontaktujte: 
 
Tomáš VANĚK 
managing director 

 

 
Nušlova 2515/4 
158 00 Praha 5 
Česká republika 
Tel: +420 270 005 275 
Mobil:  +420 734 313 315 
E-mail: tomas.vanek@vizus.com 
Web: www.vizus.com

 

http://www.baumit.cz/
mailto:tomas.vanek@vizus.com
http://www.vizus.com/

